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DATA: 03/04/2023 —

Zgjedhjet Vendore 14 MaJ 2023
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FORMULAR VETEDEKLARIM]

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 25 /103 12023

A. Gienealitetet aktuale

EMER JET rIRA

MBIEMER PRIFET/

AT'E;S' S/ RPN

AMESI XHRE VA E
DATELINDJE O3/ 05/ /PRG
VENDLINDJE KIkES
VENDBANIM PER MET

NR. ID 1 95503045 K

B. Gienealitete t& mé&parshime

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER il
MBIEMER AR
ATESI S
AMESI =
DATELINDJE =
VENDLINDJE e

JE7r7 RH PRIFT/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1



AR UNIK GJR LZHK 20503

WWW. qu gov al

Uné, ile nénshkruari la T E 7 L7/ LA S//YA/?/ /C)k /)C77 kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shietéror dhe i
né&nshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyirimi i & dh&nave t& rreme n& kété Formular p&rb&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit i plotg, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plot&simin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pé&r verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do & dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave & pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakia né kété Formular
dhe refuzimi | depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/em&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t8 dh&nave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fuqi pér
mbrojtjen e t& dh&nave personale.

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj sakiésiné e té€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE MENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS] ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GHTHE FORMULARU

SETr7/RA PRIFET/

(emér, mbiemér. nénshkrim)

JET /77 RH PR/ L7

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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WWW. 'qu gov al

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim givgésor t& formés sé preré nga nié auioritet
qivadsor shaiptar ose i huai? (Vendos X pérbri pérgiidies)

o 1w [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

GjyKkaia “Nr. dhe data e Masa e dénimit me Venra penale pér t& ¢ilén jeni dénuar
vendimit gjygé&sor burgim :
& forines sé prerd Meni Lloji

\ |
\
o

\

b o

Bl

2. A jeni dénuar me burgim me vendim aivqésor jopérfundimtar nga nié autoritet gjvaésor
shaiptar ose i huaj, pér njé céshiie penale té pazgjidhur me vendim gjvgésor ié formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [x<]

== £ == =

Té dhénate Vepra pel ale p rte ci 0 yn i Vendimi
vandimit ~ pEriundimtad/Dénimi
givaésor Meni Lioji ;
jonérfundimtar

\

e

JETHRA _PRIF7/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

-
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- NRUNIK: GJR-LZHK-20503
DATA: 03/04/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
Ww}ﬁ\('kﬂzﬁgg}lcﬁiné ndonjéherd né hetim ose gjykim nga nié auioritet | huaj, pér krverien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezuliatet

\-_;

o __\ ,
\\

Gk T

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér krverjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

zultatet

2
(9]

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data ||

5. A &shté cakiuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JO

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

JET/HRA  PRIFT77

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- NRUNIK: GJR-LZHK-20503
DATA: 03/04/2023

Zﬁé&ﬁet-\fenc%re 14 WMaj 2023
WY KOZ. 00Vl s sireti

Detyrimi pér t'u paraqgitur né policing gjygésore

alisht né fti

Ndatimi dhe detyrimi i q&ndrimit n& nj& vend t& caktuar
Garancia pasurors
Arresti ng shigpi

Arresti ng buig

Shtrimi | parkohshé&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtime:

Gjykata Qyieti, shietl Vepra penale pér g Vendimi Periudha, data
: : cilén akuzoheshit pérfundimiar
Meni Lloji

=

\

- |

‘6. A éshié l8shuar ndonjéheré ndaj personit iuaj nié urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsysgja Qyteti, Shieti Ekzekutimi (nBse éshig né fugi
urdhgrues apo jo)
\______\
\
T

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit naa njé shieti huaj?
(Me périashtirn té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave té emigracionit qé
kané t& héiné me rrequllat e géndrimit apo hyiie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgiigies)

po || ] Jo

SLT77/RA PR/FTT

(emér, mpiemér, nénshkrim)
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* 'NRUNIK: GJR-LZHK-20503
DATA: 03/04/2023

Rawe-por-spetifikonit&dhénat e méposhtme:

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgzgawale Arsyeja débimit Periudha e T& dhanat e aktit t& d&bimit
Shieti ku keni d8bimit nga shtell :
jetuar i huaj

\ s
\

t8 Republikés sé Shaqipérisé pdr mé shumé se 1

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti ahe Arsveja Periudha Adresa e vendgendrimit

Shieti ku keni

jetuar

\\_‘--—-__

_—_"'-—-_.__\\\\
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t paplota apo té
pasakia, konfirmoj sakiésing e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

TJET/70 RA PRIEZH

(emér, mbiemér. nénshkiim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.
Nése pjesé té caktuara té Formularif jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
JEZMIRA PRISTT

(emér, Jybiemér, nénshkrim)




NR UNIK: GJR-LZHK-20503

DATA: 03/04/2023
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 {, \_ff\]
www.kqz.gov.al e 2

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendaore

Dataez%jedhjeve /4/0_]-/4?__09_3 J

N\
[ ] Kryetar bashkie Qarku &1 R OWASTER, [ Jraz
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia péﬂﬂ.( eT - {[X]kzaz nr. 6
bass A
R,
L JETM/IRA SINAN PRIET] 2. vatsiindgia 0305/ 1989
(Emér, Atésia, Mbiemér) drd/mm/ww
3. Adresa /O ER I"’/é“?’
4. Gjinia [ ™M [X]F 5.Vendlindia K KES [CUKES
Bashkia Qarku
J
__ | —T—_T e
L Arsimic | ) & LPRRTE TRKLE 77 EFKONOIM K ]7@92 C
EN (Titulli) (Institucioni)
i | fundit 2)
ot | (Treuh) (Institucioni)
Herii:ém 3)
) (Treali) (Insttucionl)
Eksperienca | 1) .S A 7L P/LPK & e T _
né puné: (Titulli) {Institucioni/kompania)
o 2 2D
L (Titulli) - (Institucioni/kompania)
3)
mie | (Titulliy (Institucioni/kompania)
hErf?ij a)
\ (Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) ST LT :
. F??..m (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
US| o
_— (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
herigém 3)
(emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete |
shogérore i
dhe politike: |
J
candidati T LT P7RH WYY /Jlf/f')/,

{emér, atési, mbiemér i kandidatit)

(neNshkrindi)



